
 

 

 
 

お客様各位 

日頃より当事業所の活動にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

毎年５月の苗の特売ですが、今年度も新型コロナウイルスの感染が収束していないことから、 

昨年度同様ご注文いただいた苗を配達する形で行います。 

なお、今年度につきましては苗を直接当事業所まで受け取りに来ていただくことも可能です。 

お客様にはご不便をおかけしますが、なにとぞご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

 

裏面の注文用紙にご記入の上 ＦＡＸ メール 郵送にてご注文下さい。 

住所：〒０８９－１１８２ 帯広市川西町西１線４７－２ 

電話番号：０１５５－５９－２７３９ 

 

販売の詳細 

予約受付期間：4月 26日（月）～５月９日（日） 

ＦＡＸ・メール・郵送でご注文下さい。 
商品は 配達とケア・センターでの受け取りを選ぶことが可能です。 

ご注文は 2000円以上からお受けいたします。 

配達希望の方 

配達料として 500円頂戴します。（5000円以上お買い上げの方は配達無料となります） 

配達範囲：帯広市街（地区によってはご相談させていただく場合があります） 

配達期間：５月 17日（月）～５月 2２日（土）ごろを予定しております。 

配達日： 平日の午後、土曜日の午前のみ対応しております。 

ケア・センターでの受け取り希望の方 

5月 12日（水）から受け渡し可能ですが平日のみの受け渡しとなっております。 

時間帯につきましては、裏面の注文票に記入されていますので、ご確認ください。 

配達日時、受け取り日時は後日調整のうえご連絡いたします。 

苗の本数には限りがありますので、ご希望の苗がない場合はご了承ください。 

苗の育成時期によって苗の受け渡し時期が変更になる場合はご了承ください。 

ご注文方法 

苗の受け取り時に現金での 

お支払いをお願いいたします。 



帯広ケア・センターＦＡＸ番号 ０１５５－５９－２９９０ 

 
 

ＦＡＸ注文票 

野菜苗 １５０円 

お客様情報ご記入欄 

名前
ふりがな

： 電話番号： 

住所：  

メールアドレス： ＦＡＸ番号： 

受け取り方法：どちらかに○をつけてください  （ 配達 ・ 受け取り ） 

  

 

 

 

 

種類 品種 本数 種類 品種 本数 

大玉トマト 桃太郎  枝豆 茶豆  

中玉トマト レッドオーレ  スナップエンドウ ジャッキー  

ミニトマト 
レッド 千果  インゲン モロッコ  

プチぷよ 赤  オクラ エメラルド  

ナス とげなし千両  落花生   

ピーマン 
エース  玉レタス サウザー  

ピー太郎（こどもピーマン）  
リーフレタス 

ワインドレス  

パプリカ フルーピーレッド  マザーグリーン  

ししとう 東京ししとう  キャベツ 北ひかり  

唐辛子 甘党美人  白菜 CRお黄にいり  

きゅうり 黒サンゴ  ブロッコリー ハイツ SP  

ゴーヤ 島サンゴ  

ハーブ 

バジル  

ズッキーニ ダイナー（緑色）  コリアンダー  

かぼちゃ 
栗えびす（緑色）  ミント  

雪化粧（白色）  
とうもろこし 

夢のコーン 85 バイカラー  

スイカ 
紅小玉（赤色）  ピュアホワイト（白）  

秀山（大玉・赤色）  シソ 青・赤 青 赤 

メロン かわい～ナ（小玉・赤色）  長ネギ 15本 1束  

 

種類 品種 本数 品種 本数 

マリーゴールド 
オレンジ  赤色  

黄色  白  

 

花苗 １００円 

配達   

配達可能日 5月 17日（月）～５月 2２日（土） 

月～金 PMのみ  

土   AMのみ  からお選び下さい。 

第１希望  月  日  （ ）   

第２希望  月  日  （ ）   

 

受け取り 
日付  平日のみ  
時間帯 12時～13時、13時～14時、14時～15時、 

15時～16時、16時～17時 
からお選び下さい。 

第１希望  月  日 （ ） 時間帯 

第２希望  月  日 （ ） 時間帯 

第３希望  月  日 （ ） 時間帯 

 

配達・受け取りどちらかの欄に 

希望日時をご記入ください。 


